FECHA
05,/08,/2020
06/07/2020

05/08,/2020
05,/08,/2020

05/08/2020
05/08/2020
07/08/2020
07,08/2020
07/08/2020
07,08/2020
07/08/2020
07,08/2020
07/08/2020
07,08/2020
07,08/2020
07,/08/2020
07,/08/2020
07,/08/2020
07,/08/2020
07,/08/2020
07,/08/2020
07,/08/2020
07,/08/2020
07,/08/2020
07,/08/2020
07,/08/2020
07,/08/2020
07,/08/2020
07,/08/2020
07,/08/2020
10,/08/2020

10/08,/2020
10/08/2020

14/08,/2020
14/08/2020
14/08,/2020
14/08/2020
14/08,/2020
14/08/2020
14/08,/2020
14/08/2020

14/08/2020
14/08,/2020
15/08,/2020

18/08,/2020
18,/08,/2020
18/08,/2020

No. CHEQUE
9091
9092
9093
9094
9095
9096
9097
9098
9099
9100
9101
9102
9103
9104
9105
9106
9107
9108
9109
9110
9111
9112
9113
9114
9115
9116
9117
9118
9119
9120
9121
9122
9123
9124
9125
9126
9127
9128
9129
9130
9131
9132
9133
9134
9135
9136
9137
9138
9139
9140
9141
9142
9143
9144
9145
9146
9147
9148
9149
9150
9151
9152
9153
9154
9155
9156
9157
9158

MUNICIPIO DE EL ARENAL JALISCO

CTA. 0102108097 MES DE AGOSTO DEL 2020

A NOMBRE DE: DEBE

SALVADOR LEDEZMA PADILLA 10,000.00
JOSE LUIS LOPEZ SANDOVAL 6,000.00
MILAGROS GUADALUPE GUTIERREZ LOPEZ 9,400.00
MILAGROS GUADALUPE GUTIERREZ LOPEZ 9,788.09
FIDEL PONCE VELAZQUEZ 5,400.00
CANCELADO -
IPOLITO RODRIGUEZ OCHOA 3,000.00
IPOLITO RODRIGUEZ OCHOA 1,500.00
DAVID MERCADO YANEZ 1,000.00
GUILLERMO OCAMPO MENDOZA 8,464.52
ELSA ONEIDA GARCIA CORTES 3,117.80
ARTURO CASILLAS DURAN 4,236.72
MARIA GUADALUPE MONTES LOPEZ 5,000.00
LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA 9,070.00
LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA 9,250.00
DANIEL JAUREGUI RAMIREZ 3,827.93
DANIEL SANDOVAL LEON 1,100.00
CANCELADO -
YAJAM DE JESUS VARGAS BARAJAS 3,494.00
EZEQUIEL ROSALES BANUELOS 9,677.85
CANCELADO -
LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA 7,610.00
LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA 6,840.00
JORGE ALBERTO LOPEZ ROBLES 1,000.00
FLORENTINO RAYGOZA AGUIRRE 3,550.00
LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA 7,850.00
LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA 8,670.00
LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA 7,800.00
JORGE ABEL HERMOSILLO PULIDO 9,762.23
MARTIN RUIZ SALCIDO 3,000.00
MILAGROS GUADALUPE GUTIERREZ LOPEZ 8,334.93
LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA

LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA 9,200.00
LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA 8,800.00
MUNICIPIO DE EL ARENAL JALISCO 559,592.00
JULIO CESAR PUERTO OSALDE 23,524.00
CANCELADO -
COMERCILAIZADORA CONDULET SA DE CV 9,048.00
COMERCILAIZADORA CONDULET SA DE CV 9,994.56
COMERCILAIZADORA CONDULET SA DE CV 9,773.00
MARIA GUADALUPE LAMAS COVARRUBIAS 2,000.00
EUGENIO LEDEZMA BECERRA 5,422.93
GABRIELA SIGALA JAUREGUI 5,742.90
GABRIELA SIGALA JAUREGUI 4,524.00
DIF 73,500.00
FLORES CARDENAS HECTOR 2,000.00
OSCAR OSWALDO GONZALEZ PATINO 5,000.00
EDGAR DARIO ORTEGA BLANCO 3,000.00

CONCEPTO
GASTOS POR COMPROBAR
PROGRAMADOR CIMA

CAJA CHICA
CAJA CHICA

ORDENES DE SACRIFICIO
TRASLADO EVENTO

TRASLADO EVENTO

TRASLDO DE DANZA
REFACCIONES

COMBUSTIBLE

MEDICAMENTO

PRESTAMO

MATERIAL PARA CONSTRUCCION
MATERIAL PARA CONSTRUCCION
MATERIAL PARA CONSTRUCCION
REPARACION DE POZ0
REPARACION DE CRUCETA
FERRETERIA

CALY CEMENTO

CALY CEMENTO

AYUDA SOCIAL

REPARACION VEHICULOS
BOMBA

PINTURA

TUBOS Y FERTILIZANTES
PAPELERIA

PRESTAMO

CAJA CHICA

MATERIAL PARA CONSTRUCCION
MATERIAL PARA CONSTRUCCION

NOMINA

SERVICIOS LEGALES

FOCOs

FOCOs

FOCOs

APOYO A CECITEC

APOYO HONORARIOS MEDICOS

PAQUETES FUNERARIOS
MANTENIMIENTO DE MUEBLES
SUBSIDIO DIF

PRESTAMO
PRESTAMO
GASTOS POR COMPROBAR



20/08,/2020

25/08,/2020
25/08,/2020
25/08,/2020
25/08,/2020
25/08,/2020
25/08,/2020
25/08,/2020
25/08,/2020
25/08,/2020
25/08,/2020
25/08,/2020
25/08,/2020
25/08,/2020
25/08,/2020

25/08/2020
25/08,/2020
25/08/2020
25/08,/2020
25/08/2020
25/08,/2020
25/08/2020
25/08,/2020
25/08/2020
25/08,/2020
25/08/2020
25/08,/2020
25/08/2020
25/08,/2020
25/08/2020
25/08,/2020
25/08/2020
25/08,/2020
25/08/2020
25/08,/2020
25/08/2020
25/08,/2020
25/08/2020
25/08,/2020
25/08/2020
25/08,/2020
25/08/2020
25/08,/2020
25/08/2020
25/08,/2020
25/08/2020
27/08,/2020

28/08,/2020
27/08/2020
27/08,/2020
27/08/2020
27/08,/2020
27/08/2020
27/08,/2020
27/08/2020
27/08,/2020
28/08,/2020
28/08,/2020
28/08,/2020
28/08,/2020
28/08,/2020
28/08,/2020
28/08,/2020
28/08,/2020
28/08,/2020
26/08,/2020

9159
9160
9161
9162
9163
9164
9165
9166
9167
9168
9169
9170
9171
9172
9173
9174
9175
9176
9177
9178
9179
9180
9181
9182
9183
9184
9185
9186
9187
9188
9189
9190
9191
9192
9193
9194
9195
9196
9197
9198
9199
9200
9201
9202
9203
9204
9205
9206
9207
9208
9209
9210
9211
9212
9213
9214
9215
9216
9217
9218
9219
9220
9221
9222
9223
9224
9225
9226
9227
9228
9229
9230
9231
9232

JAVIER ARTURO EUAN CHUC

CANCELADO

LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA
LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA
LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA
LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA
CANCELADO

CANCELADO

CANCELADO

CANCELADO

JOSE ALFONSO ROMO LOPEZ

CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA
CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA
YAJAM DE JESUS VARGAS BARAJAS
CANCELDO

JULIAN ZEPDA SANCHEZ

EMMANUEL CASTANEDA MATINEZ
CANELADO

FIDEL PONCE VELAZQUEZ

JORGE ABEL HERMOSILLO PULIDO

ELSA ONEIDA GARCIA CORTES

MEZA GOMEZ YOCELIN GUADALUPE
HECTOR GUILLERMO LANDEROS LOPEZ
GUILLERMO OCAMPO MENDOZA
GUILLERMO OCAMPO MENDOZA
MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS
MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS
MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS
MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS
MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS
MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS
MANUEL ROSALES QUIROZ

MANUEL ROSALES QUIROZ

ANTONIO JIMENEZ MARIN

ANGELICA MARIA VARGAS

ADRIAN LOPEZ JAUREGUI

EZEQUIEL ROSALES BANUELOS
EZEQUIEL ROSALES BANUELOS
EZEQUIEL ROSALES BANUELOS

JOSE DE JESUS CARLOS ESPARZA

JOSE DE JESUS CARLOS ESPARZA

JOSE DE JESUS CARLOS ESPARZA

JOSE DE JESUS GARCIA BAUTISTA
MARCO ANTONIO CARDONA HERMOSILLO
CANCELADO

SERVICIO LOPEZ MATEOS

JOSE NIEVES NUNEZ

IMAGINA E IMPRIME

ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ

CANCELADO

CANCELADO

LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA

LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA

ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ

MILAGROS GUADALUPE GUTIERREZ LOPEZ
CANCELADO

ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ

ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ

MILAGROS GUADALUPE GUTIERREZ LOPEZ
LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA

LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA
CANCELADO

LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA

LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA

LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA
MILAGROS GUADALUPE GUTIERREZ LOPEZ

10,000.00

9,084.00
9,526.00
6,226.00
6,680.00

3,695.50
8,786.63
9,316.49
2,506.00

900.00
4,760.00
2,896.00
7,787.00
2,729.40
3,000.00
10,000.00
9,430.80
5,336.00
9,800.20
8,810.10
9,514.90
8,880.01
9,685.00
8,901.06
8,000.00
7,000.00
1,000.00
1,000.00
500.00
9,147.89
2,485.60
8,226.92
10,000.00
2,968.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
2,823.00

50,000.00

5,156.20
8,502.80

9,200.00
9,800.00
8,439.23
9,479.89

7,471.56
9,156.81
5,395.45
9,975.00
9,920.00

9,850.00
8,920.00
9,880.00
9,754.96

GASTOS POR COMPROBAR

PINTURA
PINTURA
MATERIAL PARA CONSTRUCCION
MATERIAL PARA CONSTRUCCION

CAFETERIA

MATERIAL PARA AGUA POTABLE
MATERIAL PARA AGUA POTABLE
REPARACION DE EQUIPO DE TRANSORTE

REPARACION DE MOTO
ARBOLES PARA REFORESTAR
REFACCIONES

COMBUSTIBLE Y ALIMENTOS
COMBUSTIBLE

PRESTAMO

EVENTO CULTURAL
REFACCIONES

REFACCIONES

MATERIAL DE CONSTRUCCION
MATERIAL DE CONSTRUCCION
MATERIAL DE CONSTRUCCION
MATERIAL DE CONSTRUCCION
MATERIAL DE CONSTRUCCION
MATERIAL DE CONSTRUCCION
PINTURA RASTRO

PINTURA RASTRO

APOYO

APOYO

APOYO

FERRETERIA

FERRETERIA

FERRETERIA

TALLER MECANICO

TALLER MECANICO

TALLER MECANICO
PRESTAMO

GASTOS POR COMPROBAR

REEMBOLSO PAGO DE AGUA

PUBLICIDAD
PRODUCTOS DE LIMPIEZA

MATERIAL DE CONSTRUCCION
MATERIAL DE CONSTRUCCION
PRODUCTOS DE LIMPIEZA
CAJA CHICA

PRODUCTOS DE LIMPIEZA
PRODUCTOS DE LIMPIEZA
CAJA CHICA

MATERIAL DE CONSTRUCCION
MATERIAL DE CONSTRUCCION
MATERIAL DE CONSTRUCCION
MATERIAL DE CONSTRUCCION
MATERIAL DE CONSTRUCCION
CAJA CHICA



26/08,/2020
28/08,/2020
28,/08,/2020
28/08,/2020
31/08,/2020
31/08,/2020
31/08,/2020
31/08,/2020
31/08,/2020
31/08,/2020
31/08,/2020
31/08,/2020

FECHA
05,/08,/2020
14/08,/2020
14/08/2020

07,08/2020
07,/08/2020
14/08/2020
04/08/2020
14/08/2020
14/08,/2020
25/08/2020
25/08/2020
25/08/2020

FECHA
18,/08,/2020
21/08/2020

25/08/2020

31/08/2020

FECHA

9233
9234
9235
9236
9237
9238
9239
9240
9241
9242
9243
9244

No. CHEQUE
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
116
117
118

No. CHEQUE
3614
3615
3616
3617
3618
3619
3620
3621
3622

No. CHEQUE
2
3
4

FRANCISCO JAVIER ZUNIGA C.

IMAGINA E IMPRIME

ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ

ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ

MILAGROS GUADALUPE GUTIERREZ LOPEZ
CANCELADO

CANCELADO

CANCELADO

DIF MUNICIPAL

MILAGROS GUADALUPE GUTIERREZ LOPEZ
MILAGROS GUADALUPE GUTIERREZ LOPEZ
MILAGROS GUADALUPE GUTIERREZ LOPEZ

10,000.00 GASTOS POR COMPROBAR
5,156.20 PUBLICIDAD
7,859.00 PRODUCTOS DE LIMPIEZA
3,250.00 PRODUCTOS DE LIMPIEZA
991541 CAJA CHICA

73,500.00 SUBSIDIO DIF
9,314.50 CAJA CHICA
9,950.00 CAJA CHICA
9,999.13 CAJA CHICA

MUNICIPIO DE EL ARENAL JALISCO

CTA. MES DE AGOSTO DEL 2020 FORTALECIMIENTO

A NOMBRE DE:
ARMANDO ROSALES R.
MARTIN ZAMBRANO GARCIA
JORGE LOZANO GARCIA

JOSE DE JESUS RAMIREZ VILLALOBOS

JOSE DE JESUS RAMIREZ VILLALOBOS

JORGE LOZANO GARCIA

J. GUADALUPE RODRIGUEZ FLORES
BLANCA ESTELA RUBIO

EZEQUIEL ROSALES BANUELOS

FRANCISCO JAVIER GONZALEZ CASTANEDA
EDGAR DARIO ORTEGA BLANCO

JORGE LOZANO GARCIA

DEBE
724.00
8,236.00
10,000.00 MEDICAMENTO
JULIO
JULIO
JULIO
JULIO
6,380.00 MANTENIMIENTO DE VEHICULO
6,380.00 MANTENIMIENTO DE VEHICULO
5,000.00 MEDICAMENTO
1,774.80 LLANTERA
9,230.00 CONSULTA MEDICA
749.02 FERRETERIA
2,591.20 P.F.Z1790
976.00 TANQUE DE OXIGENO
15,000.00 SERVICIO MEDICO

CONCEPTO

MUNICIPIO DE EL ARENAL JALISCO

CTA. MES DE AGOSTO DEL 2020 PARTICIPACIONES

A NOMBRE DE: DEBE CONCEPTO
MUNICIPIO EL ARENAL 32,417.00 NOMINA
CFE
CANCELADO
MUNICIPIO EL ARENAL 15,040.00 NOMINA
MUNICIPIO EL ARENAL 11,000.00 NOMINA
NOMINA 552,500.00 NOMINA
MUNICIPIO DE EL ARENAL JALISCO
CTA. MES DE AGOSTO DEL 2020 INFRAESTRUCTURA SOCIAL
A NOMBRE DE: DEBE CONCEPTO
ANTONIO HERMOSILLO BELTRAN 74,081.59 CFE
CANCELADO
CANCELADO



